
 
 

UCHWAŁA NR LXIX/146/2023 
RADY MIASTA WŁOCŁAWEK 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

w sprawie zwolnień podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) i art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 70) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości grunty, budynki lub ich części zajęte na: 

1) statutową działalność w zakresie kultury, sportu; 

2) działalność w zakresie pomocy społecznej, na potrzeby działalności opiekuńczo – wychowawczej; 

3) działalność na rzecz trzeźwości, przeciwdziałania powstawaniu alkoholizmu oraz usuwania następstw 
nadużywania alkoholu; 

4) działalność w zakresie zapewniania schronienia i opieki bezdomnym zwierzętom. 

§ 2. Zwolnienia, o których mowa w § 1 nie dotyczą gruntów i budynków lub ich części związanych 
z prowadzeniem działalności gospodarczej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Włocławek. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr 120/XXVIII/2004 Rady Miasta Włocławek z dnia 20 grudnia 2004 r. w sprawie 
zwolnień z podatku od nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Kuj. - Pom. z 2005 r. Nr 2, poz. 42). 

§ 5. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego.  

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta Włocławek. 

 Przewodniczący Rady Miasta 
 

Piotr Kowal 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 12 grudnia 2023 r.

Poz. 8147


	UCHWAŁA NR LXIX/146/2023 RADY MIASTA WŁOCŁAWEK z dnia 28 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	ust. 2 w § 5



		2023-12-12T11:38:36+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




